
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

37
2024

zdarma

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N ÉI N T EG ROVA N É
NOVI NK YNOVI NK Y

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

  Jízdenkové automaty 
již na linkách S2, S3, ...

Tipy na výlety2 Výluky a změny v dopravě 3-5 6-9

Aktuální dopravní informace z provozu uveřejňujeme na webu www.idsjmk.cz, v mobilní 
aplikaci IDS JMK Poseidon nebo na interaktivní mapě IDS JMK https://mapa.idsjmk.cz .

NABÍDKA
ZAMĚSTNÁNÍ

KORDIS JMK hledá nové kolegy do 
našeho týmu.

Všechny nabízené pozice uveřejňuje na 
následujícím odkazu:

https://www.idsjmk.cz/a/zamestnani.html 

VÍKEND PLNÝ KULTURNÍCH AKCÍ
NA JIŽNÍ MORAVĚ

Tento víkend je plný zajímavých akcí pro milovníky historie, procházek i vína.

Od 3. do 5. 10. 2024 se v Hustopečích koná tradiční akce - Burčákové slavnosti
Informace o dopravě na odkazu
https://content.idsjmk.cz/kestazeni/2024Burcakoveslavnosti.pdf a na straně 6.
TIP: Z Brna využijte prosím vlak S3!

V sobotu 5. 10. 2024 se na Hodonínsku koná turistická akce - Pochod Slováckými vinohrady
Informace o dopravě na odkazu
https://content.idsjmk.cz/kestazeni/2024PSVHodonin.pdf a na straně 7.

O víkendu 5. a 6. 10. 2024 se v Kunštátě koná přeložený Kunštátský jarmark.
Informace o dopravě na odkazu
https://content.idsjmk.cz/kestazeni/2024Kunstatskyjarmark.pdf a na straně 8 - 9.

Pro cestu na tyto kulturní akce doporučujeme výhodné jednodenní jízdenky, které platí o 
víkendu pro 2 dospělé + 3 děti do 15 let - více na https://www.idsjmk.cz/a/turisti-jizdenky.html



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Tiskové chyby vyhrazeny

TARIFNÍ  INFORMACETARIFNÍ  INFORMACE

NOVÉ VALIDÁTORYNOVÉ VALIDÁTORY
TIPY K NÁKUPUTIPY K NÁKUPU

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2

Jak si koupit jízdenku přes 

Tlačítko naleznete v horní liště 
v levém rohu. 
1 Klepněte prstem na tlačítko Vyhledat 

cíl a na displeji se vám zobrazí 
vyhledávací okénko, do kterého 
začnete psát cílovou zastávku. 

2 Níže se začnou zobrazovat zastávky, 
které odpovídají zadaným znakům. 
Pokud uvidíte svoji stanici, můžete 
na ní rovnou klepnout.  

3 Vyberete čas a spoj, kterým budete 
cestovat. 

4 Vyberete počet jízdenek dle 
příslušných slev a potvrdíte. 

5 Zvolíte, kdy má jízdenka začít platit.  
6 Přiložíte kartu a pokud platba úspěšně 

proběhne, uvidíte zelené zatržítko. 

Jak si koupit jízdenku přes

Tlačítko naleznete v horní liště  
v pravém rohu.
1 Pokud znáte počet zón, stiskněte 

toto tlačítko. Vyberte odpovídající 
jízdenku. Touto volbou koupíte i 
jednodenní turistické jízdenky.

2 Vyberete počet jízdenek dle 
příslušných slev a potvrdíte. 

3 Přiložíte kartu a pokud platba úspěšně 
proběhne, uvidíte zelené zatržítko.  

Nové moderní validátory IDS JMK jsou nainstalovány především na nádražích 
vlakových linek S2 a S3. Tam, kde jezdí moderní vlaky Moravia jsou i nové validátory.
Přinášíme Vám několik rad, jak si koupit jízdenku:

Po příchodu k validátoru někdy uvidíte na obrazovce symbol dlaně s prstem nebo 
přeblikávající informace. To znamená, že validátor je v neaktivním módu. Stačí se 
displeje dotknout a zobrazí se úvodní nabídka.

Nezapomeňte, že takto koupené jízdenky jsou elektronické. 
Validátor papírovou jízdenku nevydává. Jízdní doklad se po úspěšné koupi na dálku přiřazuje ke kartě, kterou jste 

zaplatili. Tu samou kartu pak ukážete při kontrole ve vlaku, autobusu nebo v MHD.

Automat 
v neaktivním módu

Automat 
připraven

Na úvodní obrazovce jsou vybrané cílové zastávky uvedeny.
Pokud je tam také váš cíl, stačí na něj klepnout prstem. Poté vyberete počet jízdenek 
dle příslušných slev a potvrdíte. V posledním kroku zaplatíte. Jakmile proběhne platba, 
uvidíte zelené zatržítko symbolizující úspěšné zakoupení jízdenky. 

Automat/validátor je nyní aktivní a vy můžete koupit jízdenku.

Pokud na seznamu vaše cílová destinace není, můžete jízdenky koupit 2 způsoby. 
V horní liště máte další dvě možnosti “Rychlé jízdenky” a “Vyhledat cíl”. 

Po dotiku na dispej 
se validátor aktivuje

Přímo na úvodní obrazovce - seznam hlavních cílů

Aktivace

rychlý 

nákup

další 

nákup



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

37
2024

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

Nepřetržita výluka
na linkách R8, R12, S71

OD 7. - 21. 10. 2024

R8, R12, S71

Od 7. 10. 2024 od 8:00 hodin nepřetržitě do 21. 10. 2024 do 17:30 
hodin bude probíhat výluka na linkách R8, R12 a S71.

Vlaky linky R8 směr Přerov budou v úseku (Přerov – Kojetín) – Vyškov na 
Mor. – Brno hl.n. nahrazeny autobusy náhradní dopravy dle výlukového 
jízdního řádu linky xR8.
Vlaky linky R12 směr Olomouc budou v úseku Nezamyslice – Vyškov - 
Brno hl.n. nahrazeny autobusy náhradní dopravy dle výlukového jízdního 
řádu linky xR12
Vlaky linky S71 budou v úseku (Přerov)- Nezamyslice – Vyškov nahrazeny 
autobusy náhradní dopravy dle výlukového jízdního řádu xS71.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol je o víkendu zajištěna náhradní dopravy za rychlíky v 
rozsahu dle výlukového jízdního řádu nákladním automobilem (nakládku 
a vykládku si cestující zajišťuje sám).

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Kojetín - před staniční budovou
• Nezamyslice - před staniční budovou
• Chvalkovice na Hané - v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Ivanovice 
na Hané, Chvalkovice na Hané“;

• Ivanovice na Hané - v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Ivanovice na 
Hané, aut.st.“;

• Hoštice-Heroltice - u nádraží;
• Vyškov na Moravě - před staniční budovou (zastávka autobusů IDS JMK 
„Vyškov, žel. st.“)
• Rousínov – u nádražní budovy
• Křenovice hor. n. - u staniční budovy na zastávce autobusů IDS JMK 
„Křenovice, hor. žel. st.“
• Újezd u Brna - na ul. Nádražní na zastávce autobusů IDS JMK „Újezd, 
Revoluční“

• Brno-Chrlice - před staniční budovou, na zastávce autobusů IDS JMK 
„Chrlice, nádraží“
• Brno hl. n. - před nádražní budovou u viaduktu Křenová (výstup na ulici 
Úzká na zastávce autobusů IDS JMK „Úzká“ (u OC Vaňkovka))

Změna trasy vlaku S6/4152 
- neobslouží Židenice

7. - 18. 10. 2024 (POUZE PRACOVNÍ DNY)

S6 (POUZE VLAK 4152)

Pouze v pracovní dny od 7. 10. 2024 od 12:00 hodin do 18. 10. 2024 
do 23:59 hodin vlak S6/4152 jedoucí v trati Nemotice – Brno-Židenice 
nepojede do zastávky Brno-Židenice, ale do železniční stanice Brno 
hl.n. podle výlukového jízdního řádu linky S6.

Výluka na lince S31
v úseku Tišnov - Nedvědice

7., 8. A 9. 10. 2024 (VŽDY 7:30 - 15:25)

S31

Ve dnech 7., 8., a 9. 10. 2024 v době vždy od 7:30 do 15:25 budou 
vlaky na lince S31 v úseku Tišnov - Nedvědice nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy jedoucími jako linka xS31 a současně jsou 
upraveny časové polohy vlaků linky S31 v ostatních úsecích podle 
výlukového jízdního řádu.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.

POZOR: Železniční zastávka Prudká bude obsloužena vybranými 
spoji.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Tišnov - před staniční budovou, na zastávce autobusů IDS JMK „Tišnov, 
žel. st.“,
Štěpánovice - v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Štěpánovice, 
obecní úřad“,
Borač - v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Borač“,
Prudká zastávka – v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Doubravník, 
náměstí“ , na silnici u vjezdu do Rekreačního střediska Prudká
Doubravník – v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Doubravník 
náměstí“,
Nedvědice - před staniční budovou, na zastávce autobusů IDS JMK 

„Nedvědice, žel. st.“,

Výluka tramvají
ve Starém Lískovci

5. - 6. 10. 2024 

6

Z důvodu podbíjení trati bude v sobotu 5. a v neděli 6. října 2024 
vždy od 8:30 do 19:30 omezen provoz tramvají v úseku Osová – Starý 
Lískovec, smyčka.

Tramvajová linka 6 bude ze zastávky Osová odkloněna do zastávky 
Nemocnice Bohunice. Vynechá tak zastávky Karpatská, Dunajská a 
Starý Lískovec, smyčka.

Náhradní dopravu zajistí tramvajová linka X v trase Osová - Karpatská 
- Dunajská - Starý Lískovec, smyčka. 

• V sobotu 5. října 2024 bude linka X obousměrně obsluhovat zastávky na 
koleji standardně využívané ve směru do centra.

• V neděli 6. října 2024 bude linka X obousměrně obsluhovat zastávky na 
koleji standardně využívané ve směru z centra.

 Přestup mezi linkami 6 a X bude umožněn v zastávce Osová.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

37
2024

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

Výluka na lince S8 v úseku
Znojmo - Hodonice

8. 10. 2024

S8

V úterý 8. 10. 2024 od 8:30 do 14:30 hodin budou vlaky na lince S8 v 
úseku Hodonice Znojmo nahrazeny autobusy náhradní dopravy (NAD) 
jedoucí podle jízdního řádu linky xS8. Autobusy náhradní dopravy 
budou ze stanice Znojmo odjíždět dříve než je čas pravidelného 
odjezdu vlaku a přijíždět později.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je není ve spojích náhradní 
dopravy zajištěna.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Hodonice – u staniční budovy
• Dyje – u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK „Dyje, u žel. přejezdu“
• Znojmo - před staniční budovou (na zastávce autobusů IDS JMK „Znojmo, 
žel. st.“)

Změna odjezdů u vlaků
S91/2717 a 2721

7. - 18. 10. 2024 (POUZE PRACOVNÍ DNY)

S91 (POUZE VLAKY 2717 + 2721)

Pouze v pracovní dny od 7. 10. 2024 od 7:45 hodin nepřetržitě do 18. 
10. 2024 do 17:30 hodin z důvodu zvýšení propustnosti a eliminace 
předpokládaného zpoždění pojedou vlaky linky S91/2717, 2721 z 
Hodonína dříve podle výlukového jízdního řádu linky S91. Ostatní 
vlaky jedou bez omezení!

Změna u výluky na lince S3 v úseku Vlkov u Tišnova – 
Křižanov + prodloužení/další etapa

OD 8. 10. 2024

S3

Vlaky linky S3 jsou po dobu výluky v úseku Křižanov - Vlkov u Tišnova 
nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která bude organizována 
podle výlukového jízdního řádu linky xS3.
Od 8. 10. 2024 bude přestup z/na autobusy náhradní dopravy ve 
Vlkově u Tišnova realizován na nové zastávce Vlkov-Osová.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Vlkov u Tišnova - do 7.10. před staniční budovou, od 8.10. na zastávce 
Vlkov-Osová u východu z nové zastávky Vlkov-Osová v blízkost 
silniční odbočky pod žel. tratí do areálu EŽ a OSOČKAN
 v obci, na zastávce autobusů „Vlkov, ObÚ“
Osová Bítýška - v obci, na zastávce autobusů „Osová Bítýška“
Ořechov - v obci, na zastávce autobusů „Ořechov“
Křižanov - na náměstí, na zastávce autobusů „Křižanov, náměstí“ a před 
nádražím, na zastávce autobusů „Křižanov, žel.st.“

Výluka na lince S91 v úseku 
Veselí nad Moravou – Vrbovce

7. - 8. 10. 2024

S8

Ve dnech 7. a 8. 10. 2024 vždy od 7:00 do 14:00 hodin budou vlaky 
linky S91 nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která bude 
organizována podle výlukového jízdního řádu jako linka xS91.

Autobusy náhradní dopravy pojedou po dvou odlišných trasách:
trasa A – Veselí nad Moravou – Blatnice pod Svatým Antonínkem – Louka 
u Ostrohu – Velká nad Veličkou – Javorník nad Veličkou zastávka – Vrbovce 
a zpět (tato linka neobsluhuje Lipov).
trasa B – Veselí nad Moravou – Blatnice pod Svatým Antonínkem – Louka 
u Ostrohu – Lipov a zpět.

Pro cestu Lipov – Velká nad Veličkou – Vrbovce je možno využít 
autobusu linky xS91 trasa B do Veselí nad Moravou a přestoupit na 
autobus linky xS91 trasa A nebo použít autobusy linky IDS JMK 930, 
kde ale NEJSOU uznávány jízdní doklady ČD.

Přestup ve Velké nad Veličkou:
Autobusy náhradní dopravy nebudou zajíždět k železniční stanici Velká 
nad Veličkou.
Přestupy mezi náhradními autobusy a autobusy linek 930 a 935 budou 
probíhat na autobusové zastávce IDS JMK „Velká nad Veličkou“.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní dopravy 
vyloučena.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Veselí nad Moravou: u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK 
„Veselí nad Moravou, žel. st.“ (trasa A, B)
• Blatnice pod Svatým Antonínkem (trasa A, B):
směr Louka: v obci před křižovatkou silnic I/54 a I/71, naproti restaurace 
Roháč
směr Veselí n.M.: v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Blatnice pod Sv. 
Antonínkem, křiž.“

• Louka u Ostrohu: na zastávce autobusů IDS JMK „ Louka, ZD“ (trasa B)
• Louka u Ostrohu: na zastávce autobusů IDS JMK „Louka, obecní úřad“ 
(trasa A)

• Lipov: - na zastávce autobusů IDS JMK „Lipov, závod“ (trasa B) a na 
zastávce autobusů IDS JMK „Lipov“ (trasa B)

• Velká nad Veličkou: na zastávce autobusů IDS JMK „Velká nad Veličkou“ 
(trasa A)

• Javorník nad Veličkou zastávka: na silnici u odbočky cesty k nádraží 
(trasa A)

• Vrbovce: u staniční budovy (trasa A)



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

37
2024

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

Vybrané mimořádné výluky často začínají 
s ohledem povětrnostní situaci neohlášeně.

Aktuální informace se snažíme uveřejnit co 
nejdříve na webu www.idsjmk.cz.

Děkujeme za pochopení!

Zastávka Boskovice, hřbitov bez obsluhy a změna u 
zastávky Boskovice, Svatopluka Čecha

7., 10. A 11. 10. 2024

250

Ve dnech 07., 10. a 11. 10. 2024 (pondělí, čtvrtek a pátek) bude probíhat 
oprava komunikace ke hřbitovu v Boskovicích. Spoje linky 250 běžně 
ukončené v zastávce Boskovice, hřbitov budou ukončeny v přeložené 
zastávce Boskovice, Svatopluka Čecha. Zastávka Boskovice, hřbitov 
bude po dobu úplné uzavírky bez obsluhy.

Zastávka Boskovice, Svatopluka Čecha bude sjednocena do jednoho 
nástupiště a bude sloužit jako výstupní a nástupní zastávka.

Ve dnech 8. a 9. 10. 2024 (úterý a středa) bude průjezd autobusů ke hřbitovu 
umožněn – autobusy linky 250 pojedou dle platných nevýlukových JŘ až 
ke hřbitovu a zastávky Boskovice, Svatopluka Čecha a Boskovice, hřbitov 
obslouží v trvalých polohách.

Přesun zastávky 
Sudoměřice, ObÚ

7. 10. - 30. 11. 2024

910, 911

Od 7. 10. do 30. 11. 2024 bude zastávka „Sudoměřice, ObÚ“ v obou 
směrech přesunuta dále ve směru centrum obce u křižovatky s ulicí 
Sportovní u pošty.

Změna zastávek:
Sudoměřice, ObÚ - v obou směrech přesunuta dále ve směru centrum 
obce u křižovatky s ulicí Sportovní u pošty.

Přesun zastávky 
Heršpice, zelnice

7. - 31. 10. 2024

631

Od 7. do 31. 10. 2024 bude zastávka Heršpice, zelnice pro linku 631 
přeložena následovně:

-pro směr do centra obce přeložena cca 100 metrů vpřed k domu č. 71
-pro směr do Slavkova přeložena cca 100 metrů zpět před dům č. 1

Změna zastávek:
Heršpice, zelnice - směr centrum obce přeložena cca 100 metrů vpřed 
před dům č. 71
Heršpice, zelnice - pro směr do Slavkova přeložena cca 100 metrů zpět 
před dům č. 1

Přesun zastávky 
Kuřimská Nová Ves

7. 10. 2024

163

V pondělí 7. 10. 2024 bude přesunuta zastávka Kuřimská Nová Ves 
pro oba směry. Ve směru do Tišnova přibližně o 70 metrů vzad a ve 
směru do Velké Bíteše přibližně o 110 metrů vpřed.

Změna zastávek:
Kuřimská Nová Ves (směr Tišnov) - přesunuta přibližně o 70 metrů 
vzad;
Kuřimská Nová Ves (směr Velká Bíteš) - přesunuta přibližně o 110 
metrů vpřed.

Autobusová výluka
Lenčov - Kuničky (silnice III/37360)

8. - 18. 10. 2024

240

Z důvodu rekonstrukce silnice č. III/37360 v úseku začínajícím u zastávky 
Rájec-Jestřebí, Lenčov, křižovatka po autobusovou točnu Kuničky nebude 
možná jízda veškeré dopravy po této komunikaci v uvedeném úseku.

Od 8. do 18. 10. 2024 linka 240 vynechá závlek do Kuniček. Obsluha 
Kuniček bude zajištěna speciálními výlukovými spoji v úseku Sloup - 
Kuničky. Spoje běžně vedené pouze v úseku Rájec-Jestřebí - Kuničky 
pojedou v úseku Rájec-Jestřebí, Lenčov, křižovatka - Kuničky 
obousměrným odklonem přes Petrovice a na své odklonové trase 
obslouží pouze zastávku Sloup.

POZOR: Obsluha obce Kuničky linkou 240 v nepracovní dny bude 
výhradně v režimu tzv. na zavolání.

Náhradní doprava:
Výlukové spoje linky 240 v úseku Sloup - Kuničky bez zastavení.

Zastávka Břeclav, Sovadinova
bez obsluhy

7. - 8. 10. 2024

565,569

Zastávka Břeclav, Sovadinova směr autobusové nádraží je bez obsluhy.



PŘEHLED SPOJENÍ

Ve dnech 3. - 5. 10. 2024 se konají v Hustopečích Burčákové slavnosti 2024. Hlavní 
program se uskuteční v pátek 4. 10. a v sobotu 5. 10. 2024. Pro cestu využijte výhradně 
přímý vlak linky S3. Spojení hledejte na www.idsjmk.cz.

Více o akci na https://www.burcakoveslavnosti.cz/program-2024.

Čtvrtek a pátek 3. - 4. 10. 2024

Pro spojení z Brna do Hustopečí a zpět využívejte výhradně přímé a pohodlné vlaky linky 
S3, které jezdí po 30/60 minutách a budou mít dostatečnou kapacitu. 

Vlaky mezi Brnem a Hustopečemi zastavují dále v zastávkách a stanicích Modřice, 
Rajhrad, Hrušovany u Brna, Žabčice, Vranovice, Pouzdřany, Popice a Šakvice, takže i z 
těchto zastávek lze samozřejmě spojení využít. Pozor vybrané vlaky vybrané zastávky 
projížději. Využijte vyhledávač spojení!

Sobota 5. 10. 2024

Pro spojení z Brna do Hustopečí a zpět využívejte výhradně přímé vlaky linky S3, které 
jezdí každou hodinu a budou mít dostatečnou kapacitu. 

Vlaky mezi Brnem a Hustopečemi zastavují dále v zastávkách a stanicích Modřice, 
Rajhrad, Hrušovany u Brna, Žabčice, Vranovice, Pouzdřany, Popice a Šakvice, takže i z 
těchto zastávek lze samozřejmě spojení využít. 

Odjezdy přímých vlaků linky S3 

Brno - Hustopeče 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09

Hustopeče - Brno 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:07 21:04

Pro cestu mezi Brnem a Hustopečemi na burčákové slavnosti nevyužívejte rychlíky linky 
R13 s přestupem v Šakvicích na autobus linky 543 do Hustopečí, protože autobusy mezi 
Šakvicemi a Hustopečemi nebudou posilovány. 

Omezení v Hustopečích

Během akce se může stát, že budou mít regionální autobusové spoje IDS JMK zpoždění. 
Omlouváme se za možné komplikace.

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6

Pro cestu mezi Brnem a Hustopečemi na 
Burčákové slavnosti 2024 nevyužívejte 

rychlíky linky R13 s přestupem v Šakvicích 
na autobus linky 543 do Hustopečí, 
protože autobusy mezi Šakvicemi a 

Hustopečemi mají omezenou kapacitu. 

Využijte vlak VLAK S3

Děkujeme za pochopení

Ceny jízdenek Brno - Hustopeče
Kategorie
cestujícího

bez předplatní 
jízdenky pro 

zóny 100+101

 s předplatní 
jízdenkou pro 
zóny 100+101

počet
zón

cena
počet

zón
cena

dospělý 6 zón 57 Kč 4 zóny 41 Kč

cestující 65+* 6 zón 28 Kč 4 zóny 20 Kč

student do 26* 6 zón 28 Kč 4 zóny 20 Kč
* Ceny uvedené v tabulce platí při nevyužití městských linek 1 - 99 po Brně. Slevu je třeba 
doložit dle Tarifu IDS JMK.

Ve všech spojích IDS JMK bude platit 
Tarif IDS JMK.

Jednodenní jízdenky IDS JMK
Pro dopravu z Brna a vzdálenějších oblastí 
kraje do Hustopečí doporučujeme využít 
jednodenní jízdenku IDS JMK (za 250 Kč 
pokud pojedete přes Brno a nemáte pro 
Brno předplatní jízdenku, nebo 
za 200 Kč, pokud pojedete 
mimo Brno). Platí jak pro cestu 
tam, tak pro cestu zpět.

Jednodenní jízdenka 
mimobrněnská 
180 Kč - APP IDS JMK POSEIDON
200 Kč - papírová

Jednodenní jízdenka celosíťová
230 Kč - APP IDS JMK POSEIDON
250 Kč - papírová

Jednodenní jízdenka základní
v nepracovní dny (SO+NE+SV.)

platí až pro 2 dospělé + 3 děti do 15 let.

JÍZDENKY

Jednorázové jízdenky
Pro cestu lze využívat také klasické 
jednorázové jízdenky IDS JMK, které 
koupíte přímo u řidiče v regionálních 
autobusech.

Přejeme vám šťastnou cestu
a krásné zážitky v 

MOBILNÍ APLIKACE
IDS JMK POSEIDON

Výhodné jízdenky IDS JMK 
pro Brno i region

24H

SPOJENÍ
B URČ ÁKOVÉ SL AVNOSTI

POHODLNĚ
A RYCHLE JI 

MORAVIÍ

Brno

Hustopeče

Šakvice

VLAK S3

VLAK S3

VLAK S3

37
2024



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

POCHOD SLOVÁCKÝMI POCHOD SLOVÁCKÝMI 
VINOHRADYVINOHRADY

Tiskové chyby vyhrazeny

37
2024

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 7

Ve všech spojích IDS JMK bude platit Tarif 
IDS JMK.

Jednodenní jízdenky IDS JMK
Pro dopravu z Brna a vzdálenějších oblastí 
kraje na Hodonínsko doporučujeme využít 
jednodenní jízdenku IDS JMK (za 250 Kč 
pokud pojedete přes Brno a nemáte pro 
Brno předplatní jízdenku, nebo za 200 Kč, 
pokud pojedete mimo Brno). Platí jak pro 
cestu tam, tak pro cestu zpět.

Jednodenní jízdenka mimobrněnská 
180 Kč - APP IDS JMK POSEIDON
200 Kč - papírová

Jednodenní jízdenka celosíťová
230 Kč - APP IDS JMK POSEIDON
250 Kč - papírová

Mimořádné zastavení vlaku R13 v Moravské Nové Vsi

vybrané rychlíky R13. Vlaky EC zde nezastavují!

24H

JÍZDENKY



PŘEHLED SPOJENÍ

Ve dnech 5. – 6. 10. 2024 proběhne v Kunštátě v přeložený Kunštátský jarmark. 
Společnost KORDIS JMK ve spolupráci s dopravci zajišťuje posílení vybraných linek 
v oblasti. Jedná se konkrétně o následující posílení spojů:

Sobota + neděle 5. a 6. 10. 2024
Pro cestu z Brna využijte přímou autobusovou linku 301, která bude posílena:

Jsou zařazeny posilové spoje z Brna do Kunštátu dle aktuální poptávky. Posilové 
spoje nečekají na žádné přípoje.

Z Kunštátu do Brna budou posíleny odjezdy od 13:43 do konce provozu. 

POZOR: Posilový spoj z Kunštátu v čase 17:03 nezajíždí k zastávce Kuřim, TE.

SPOJENÍ NA
K UNŠTÁTSK Ý JARMARK

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 8

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Ceny jízdenek Brno - Kunštát
z centra Brna (vlak S3 + bus 301)
Kategorie
cestujícího

bez předplatní 
jízdenky pro 

zóny 100+101

 s předplatní 
jízdenkou pro 
zóny 100+101

počet
zón

cena
počet

zón
cena

dospělý 8 zón 73 Kč 6 zón 57 Kč

cestující 65+* 8 zón 36 Kč 6 zón 28 Kč

student do 26* 8 zón 36 Kč 6 zón 28 Kč
* Ceny uvedené v tabulce platí při nevyužití městských linek 1 - 99 po Brně. Slevu je třeba 
doložit dle Tarifu IDS JMK.

Ve všech spojích IDS JMK bude platit Tarif 
IDS JMK.

Jednodenní jízdenky IDS JMK
Pro dopravu z Brna a vzdálenějších oblastí 
kraje do Kunštátu doporučujeme využít 
jednodenní jízdenku IDS JMK (za 250 Kč 
pokud pojedete přes Brno a nemáte pro 
Brno předplatní jízdenku, nebo 
za 200 Kč, pokud pojedete mimo 
Brno). Platí jak pro cestu tam, 
tak pro cestu zpět.

Jednodenní jízdenka 
mimobrněnská 
180 Kč - APP IDS JMK 
POSEIDON
200 Kč - papírová

Jednodenní jízdenka celosíťová
230 Kč - APP IDS JMK POSEIDON

Jednodenní jízdenka základní
v nepracovní dny (SO+NE+SV.)

platí až pro 2 dospělé + 3 děti do 15 let.

JÍZDENKY

Jednorázové jízdenky
Pro cestu lze využívat také klasické 
jednorázové jízdenky IDS JMK, které 
koupíte přímo u řidiče v regionálních 
autobusech.

Přejeme vám šťastnou cestu
a krásné zážitky v 

MOBILNÍ APLIKACE
IDS JMK POSEIDON

Výhodné jízdenky IDS JMK 
pro Brno i region

24H

POZOR:
32. jarmark se koná v areálu Panské zahrady pod zámkem.
Více na https://www.hrncirskyjarmark.cz.

5. - 6. 10. 20245. - 6. 10. 2024

5. - 6. 10. 2024

5. - 6. 10. 2024

37
2024



V L A KO V É  J E D N O T K Y  M O R AV I A
- Bezplatná WiFi
- Klimatizovaný interiér 
- Přehledný informační systém IDS JMK
- Ergonomická sedadla, více místa pro kola a 
kočárky
- Zásuvky 230V + USB pro napájení drobné 
elektroniky 
- Okna se sníženým útlumem signálu 

 - stabilnější telefonování a data
- Kamerový systém pro zvýšení bezpečnosti
- Všechny vstupní dveře v nízkopodlažní části
- Prostorná toaleta i pro imobilní cestující
- AED pro záchranu životů

- Dostatečná kapacita pro přepravu jízdních kol a 
kočárků

Pohodlně a rychle
vlaky po Jihomoravském kraji

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 9

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

VYUŽIJTE VLAK

BRNO

KUNŠTÁT

Drnovice

Lysice

Černá Hora

Lipůvka

Brno, Královo Pole Bílovice n/S

Adamov

Blansko

Skalice n/S

Rájec-Jestřebí

TIP
Na  Kunštátský jarmark 

2024 pohodlně kombinací 

moderního vlaku Moravia 

linky S2 a navazujícího 

autobusu 256 ve Skalici nad 

Svitavou

BUS 301

BUS 256

VLAK S2

VLAK S2

Z centra Brna se vyplatí využít 
kombinaci vlaku linky S2 Moravia a 
navazujícího autobusu 256.

Vyjeťe z Hlavního nádraží v 11:00 hodin 
a jeďte do Skalice nad Svitavou, kde 
ihned navazuje regionální autobus linky 
256 do Kunštátu.

Cena jízdenky je stejná jako cesta 
linkou 301 a navíc se svezete moderní 
klimatizovanou jednotkou Moravia.

Vlak nabízí dostatečnou kapacitu!

Přejeme Vám krásnou cestu a hezké 

zážitky z Kunštátu.

BUS 256 VLAK S2

VÍCE 
LINEK

+

SPOJENÍ NA
K UNŠTÁTSK Ý JARMARK
V L AKEM +  AUTOBUSEM

5. - 6. 10. 2024

Boskovice

Kuřim

37
2024


